
IAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIIU I BANISKO
LIIECENIE (ILIDZA) GRADACAC

Broi: 09-1764/ZOL6
Datum: 24.08.2016.s,.

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b),dlana70. st.1., 3. i 6. zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnikBiH", broj 39/14), na PreporukuKomisije za javnunabavku btroj: 09-1763/2016 od24.0g.2016.godine' u postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke -ii;.rril, proizvoda ,izorc.godinu,direktor Javne zdravstvene ustanove centar za fiziialnumedicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje
,,IlidLa" Gradadac dana 24.0g.20 I 6. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnunabavku i sukcesivnu isporuku

Mlijeini proizvodi za 20l6.godinu

ilan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 0g-1763/2016 od24.0g.2016. godine i ugovorza javnu nabavku i sukcesivnu isporuku. mlijeinih proizvoda za 2016. godinu u JZ:J centar zafizikalnu medicinu- rehabilitaciju i banjsko 

"lijedenje 
,itiiit' Gradadac dodjeljuje se ponudadu,,MESIC-CoM" dog.Gradadac, poruoa uro;, og-rcuibro oo 11.0g.2016. godine za ponudenucijenu 29.332,7t KM bez pDV-a.

Clan2.
ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana radunajuii od dana kada su svi ponudadiobavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
rzabtani ponuclad duLan je u roku od 5 duna od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudadadostaviti traienu dokumentacij u.

ilan 3.
za izvrlenle ove odluke zaduLule se i ovlas6uje Komisija i Sluzba nabave.

(lan4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici wwrv.banjagradacac.corn istovremeno s upu6ivanjemponudadima koji su udestvovali , post pk; j;,,;;;6m, ,h;Ao dlanu 70. stav (6) zakonao javnimnabavkama' 

itan s.
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali upostupku javne nabavke, shodno dlanu 71, itav (2) zalonao javnim nabavkama.

Postupak javne nabavke pokrenut je oo,roo*o31il'ffiff, postupka javne nabavke broj: 09-144812016 od 19.07.2016. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
lro9ii9nje1a vrijednost javne nabavke bez pDV_a je:+.052,00 XU.
llojobavjestenja o nabavci: 412-7-l-127-3-18/16,a ou.lavtlerole na porralu javnih nabavki dana01.08.2016.godine zajedno sa tenderskom dokumetacijom. 

J - r

Poziv.zapreuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke,,poslan je sljede6im
ponudadima:
L doo "STATIONERy,, Tuzla
2. doo "MESId-COM,, Gradadac
3. doo "DELUX EURO-PROFI,, Gradadac



Prema izvje5taju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-l-
127116 (broj protokola 09-164012016 od 11.08.2016.god.) tendersku dokumetacijuizsistema "E-
nabavke" preuzeloje 7 (sedam) ponudada.

Ponude su dostavili sljede6i Ponudadi:

1. ,,MESIi COM" doo Gradadac broj ponude: 09-163812016 od 11.08.2016. godine sa
ponudenom cijenom 29.332,71KM bez PDV-a

2. "REDEX" doo Banovi6i broj ponude:O9-l63312016 od 10.08.2016.godine koji je odustao od
ponude, broj :09- i 75 7 /2016 od 23 .08.201 6. godine

Komisijaje konstatovala da primjenjuju6i kriterijinajniLe cijene ponudad "MESId-COM" doo
Gradadac sa ponudenom cijenom 29.332,71KM, bez PDV-a, ispunjava formlane uslove, te predloZila
direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci i sukcesivnoj isporuci Mlijednih
proizvoda za 20 I 6. godinu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti i,alba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DIRE
Dostaviti:
l.Ponucladima x2
2. ala

Toki6 dr.E

/


